Theo đề nghị của Hội đồng thanh lý tài sản công tại Tờ trình số 56/TTr-VKS 

ngày 07/11/2025 về việc bán thanh lý tài sản công theo phương thức chỉ định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bán thanh lý tài sản công theo phương thức chỉ định. Phê duyệt 

giá bán khởi điểm là: 8.684.000 đồng (Tám triệu sáu trăm tám mươi bốn nghìn đồng) 

theo Danh mục (đính kèm). 

Điều 2: Giao Hội đồng thanh lý tài sản công của Viện Kiểm sát nhân dân 

tỉnh Đồng Nai tổ chức bán thanh lý tài sản công theo quy định, sử dụng số tiền 

thu được từ thanh lý tài sản công nêu trên theo đúng quy định tại Nghị định số